PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В связи с прекращением осуществления регулируемых видов деятельности по оказанию услуг в сфере холодного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 24.07.2024 №      Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

от 13.09.2023 № 136-104/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью производственное объединение «Коммунсервис-Актаныш» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 137-105/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью производственное объединение «Коммунсервис-Актаныш» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 138-106/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия «Печищи» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 164-132/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «Центр водоснабжения и канализации» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 165-133/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «Центр водоснабжения и канализации» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 218-186/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия «Макулово» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 219-187/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия «Нижний Услон» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 222-190/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «МКД Сервис» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 223-191/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «МКД Сервис» на 2024 год»;

от 13.09.2023 № 227-195/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» на 2024 год»;

от 20.09.2023 № 274-242/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «Водоканал Сервис» на 2024 год»;

от 20.09.2023 № 275-243/тп-2023 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «Водоканал Сервис» на 2024 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                                            А.С. Груничев
Согласовано:

Заместитель председателя
     Д.А.Сапожников
Начальник юридического отдела

             Н.В. Царева

Начальник отдела
регулирования и контроля платы

за технологическое присоединение                                                            Н.Р. Белалеева
Проект постановления подготовил: Н.Р.Белалеева